
1. Poskytovatel pobytu:
ITALY HOLIDAY, s.r.o. - cestovní agentura

Masarykova 118/56, 691 46 Ladná
IČO: 06574416...DIČ: 
Bankovní spoj.: 281801655/0300, ČSOB Břeclav
Tel: 723 817 519...Fax: 

3. Účastníci (zákazníci) pobytu:
Jméno Příjmení Telefon Datum nar.

Cestovní smlouva

Číslo smlouvy/rezervační číslo/variabilní symbol:

4. Specifikace pobytu:
Termín od: Země:

Termín do: Místo:

Počet nocí: Ubytovací kapacita:

5. Doprava a strava Typ stravy Typ dopravy

6. Rozpis ceny pobytu: Cena/MJ Celkem

Celkem za objednané služby:

7. Platby za pobyt: Částka
1. záloha:

2. záloha:

Doplatek:

Provedené platby Částka Datum uhrazení

Celkem uhrazeno:

Číslo účtu

Celkem:

Prohlašuji, že souhlasím se Všeobecnými podmínkami ITALY HOLIDAY , které jsem převzal/a jako nedílnou součást této smlouvy, a to za všechny osoby uvedené v této 
smlouvě, které mne k uzavření této smlouvy zmocnily. Dále svým podpisem potvrzuji, že jsem se seznámil/a a souhlasím s informacemi týkající se ubytování - údaje o 
ubytování jsou obsaženy na www.italyholiday.cz – které jsem převzal/a v tištěné, příp. elektronické podobě a jsou nedílnou součástí této smlouvy.Souhlasím se 
zpracováním osobních údajů v souladu se zákonem č. 101/2000 Sb. Pokyny k ubytování budou odeslány nejpozději 10 dnů před nástupem na emailovou adresu klienta. Při 
Vaší další platbě uveďte jako variabilní symbol číslo smlouvy.

2. Objednavatel (účastník/zákazník) pobytu:

Založeno dne: Vystaveno dne:

Podpis zákazníka Podpis zaměstnance

Strana 1/1


